TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA / OBRAS N.º 01/2019

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 44/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TÉRMINO DA CONSTRUÇÃO DA

CRECHE ESCOLA

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal, no uso  de suas atribuições legais, e nos termos

da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores alterações. Ante a regularidade

formal e material do certame demonstrada pela COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO,

HOMOLOGO e ADJUDICO o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 44/2019,

CONCORRÊNCIA Nº 01/2019,  da empresa classificadas em 1.º Lugar – AÇOVIA IND E COM

ESTR METÁLICAS – CNPJ/MF n.º 05.942.509/0001-77, no valor de  R$ 1.196.299,37, (Hum

Milhão, Cento e Noventa e Seis Mil, Duzentos e Noventa e Nove Reais, Trinta e Sete Centavos)

por ter apresentado a proposta de acordo com as especificações do edital e ofertado o menor preço.

1. Publique-se o presente termo na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação

se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para

conclusão do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de

Contrato e, após, arquivem-se com as cautelas de praxe.

Publicado:

www.quadra.sp.gov.br

www.impresaoficial.com.br

https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

Quadra, 11 de Setembro de 2.019.

LUIZ CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.impresaoficial.com.br/
https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP